РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                       СЕМИДЕСЯТОЕ   ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

«   19 » декабря   2019 г.                   №  373                            пос. Пестяки

О премировании
Председателя Совета
Пестяковского городского поселения
Барова С.В.

          Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», часть 7 статьи 29,  статьи 30 Устава
Пестяковского городского поселения,гл.19, ст . 114,115,116 Трудового Кодекса
Российской Федерации, решением Совета Пестяковского городского поселения
от 20.12. 2018 года № 277 « О бюджете Пестяковского городского поселения
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,
                       Пестяковский городской Совет решил:
        1.В связи экономией фонда оплаты труда Совета Пестяковского
городского поселения ,произвести денежную выплату(премию) Председателю
Совета Пестяковского городского поселения Барову С.В. в виде одного
должностного оклада  на сумму 19327 рублей 00копеек.
        2.Выплаты произвести в соответствии решением Совета Пестяковского
городского поселения от  24.12.2015г.   №  49 «Об оплате труда выборного
должностного лица местного самоуправления муниципального образования
«Пестяковское городского поселение» и от 26.11.2019г. № 362 «О внесении
изменений в решение Совета Пестяковского городского поселения от
24.12.2015 г. № 49 «Об оплате труда выборного должностного лица местного
самоуправления муниципального образования «Пестяковское городского
поселение», осуществляющего свои полномочия на  постоянной основе»,
решением Совета Пестяковского городского поселения от 20.12. 2018 года №
277 « О бюджете Пестяковского городского поселения  на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»,
        3.Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

Глава
Пестяковского городского поселения                                   С.В. Баров